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                                                 Lublin, dn. 17.06.2016  r.
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem aparatury naukowo-badawczej dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 61 części.
          W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164) zwanej dalej ustawą Pzp, informuję, że w ww. postępowaniu na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejsze została wybrana oferta:

W części 11 - złożona przez PPH ANGA Gabriela Anioł ul. Kosowska 13, 60-464 Poznań. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 2.008,80 zł brutto (słownie: dwa tysiące osiem 
zł. 00/100). 
W części 19 - złożona przez „SHIM-POL A.M. Borzymowski” E. Borzymowska-Reszka, 
A. Reszka sp. j.  ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 33.210,00 zł brutto (słownie: trzydzieści trzy tysiące dwieście dziesięć zł. 00/100). 
W części 26 - złożona przez Meranco Aparatura Kontrolno-Pomiarowa i Laboratoryjna 
sp. z o.o. ul. Myśliborska 89, 60-432 Poznań. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 33.443,70 zł brutto (słownie: trzydzieści trzy tysiące czterysta czterdzieści trzy zł. 70/100). 
W części 28 - złożona przez A.G.A Analytical-Agnieszka Bielińska ul. Nowoursynowska 121 D, 02-797 Warszawa. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 73.800,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset zł. 00/100). 
W części 43 - złożona przez MERAZET S.A ul. Krauthofera 36, 60-203 Poznań. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 24.868,14 zł brutto (słownie: dwadzieścia cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt osiem zł. 14/100). 
W części 51 - złożona przez Technika IT S. A ul. Toszecka 2, 44-102 Gliwice. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 64.329,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące trzysta dwadzieścia dziewięć zł. 00/100). 
W części 52 - złożona przez Meranco Aparatura Kontrolno-Pomiarowa i Laboratoryjna sp. 
z o.o. ul. Myśliborska 89, 60-432 Poznań. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 4.858,92 zł brutto (słownie: cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt osiem zł. 92/100). 
W części 53 - złożona przez MERCK sp. z o.o. ul. Jutrzenki 137, 02-231 Warszawa . Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 5.522,70 zł brutto (słownie: pięć tysięcy pięćset dwadzieścia dwa zł. 70/100). 
W części 56 - złożona przez PZ Cormay S.A ul. Wiosenna 22, 05-092 Łomianki. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 39.420,00 zł brutto (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy  czterysta dwadzieścia zł. 00/100). 
Jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty, które nie podlegają odrzuceniu, uzyskały największą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonym 
w Rozdziale 13 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp, zawrze umowę nie wcześniej niż 22.06.2016 r., tj. przed upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1, ponieważ w każdej z części postępowania złożono po jednej ofercie.
Załącznik nr 1:

 Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert.
W imieniu Zamawiającego
REKTOR UP

Prof. dr hab. Marian Wesołowski

Załącznik nr 1
Zbiorcze zestawienie ofert 
wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert
CZĘŚĆ 11: 2.000

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 90%
	Termin wykonania 

Przyznana punktacja w kryterium: termin wykonania 10%
	Łączna punktacja

	14.
	PPH ANGA Gabriela Anioł ul. Kosowska 13, 60-464 Poznań
	2.008,80
	90,00
	28 dni
10,00
	100,00


CZĘŚĆ 19: 33.210,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 90%
	Termin wykonania 

Przyznana punktacja w kryterium: termin wykonania 10%
	Łączna punktacja

	8.
	„SHIM-POL A.M. Borzymowski” E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka sp. j.  ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin
	33.210,00
	90,00
	14 dni
10,00
	100,00


CZĘŚĆ 26: 34.440

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 90%
	Termin wykonania 

Przyznana punktacja w kryterium: termin wykonania 10%
	Łączna punktacja

	13.
	Meranco Aparatura Kontrolno-Pomiarowa i Laboratoryjna sp. z o.o. ul. Myśliborska 89, 60-432 Poznań
	33.443,70
	90,00
	14 dni
10,00
	100,00


CZĘŚĆ 28: 87.000

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 90%
	Termin wykonania 

Przyznana punktacja w kryterium: termin wykonania 10%
	Łączna punktacja

	2.
	A.G.A Analytical-Agnieszka Bielińska ul. Nowoursynowska 121 D, 02-797 Warszawa
	73.800,00
	90,00
	50 dni
10,00
	100,00


CZĘŚĆ 43: 28.000

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 90%
	Termin wykonania 

Przyznana punktacja w kryterium: termin wykonania 10%
	Łączna punktacja

	27.
	MERAZET S.A ul. Krauthofera 36, 60-203 Poznań
	24.868,14
	90,00
	21 dni
10,00
	100,00


CZĘŚĆ 51: 68.300

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 90%
	Termin wykonania 

Przyznana punktacja w kryterium: termin wykonania 10%
	Łączna punktacja

	28.
	Technika IT S. A ul. Toszecka 2, 44-102 Gliwice
	64.329,00
	90,00
	35 dni
10,00
	100,00


CZĘŚĆ 52: 6.300

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 90%
	Termin wykonania 

Przyznana punktacja w kryterium: termin wykonania 10%
	Łączna punktacja

	13.
	Meranco Aparatura Kontrolno-Pomiarowa i Laboratoryjna sp. z o.o. ul. Myśliborska 89, 60-432 Poznań
	4.858,92
	90,00
	7 dni
10,00
	100,00


CZĘŚĆ 53: 5.600

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 90%
	Termin wykonania 

Przyznana punktacja w kryterium: termin wykonania 10%
	Łączna punktacja

	25.
	MERCK sp. z o.o. ul. Jutrzenki 137, 02-231 Warszawa
	5.522,70
	90,00
	7 dni
10,00
	100,00


CZĘŚĆ 56: 39.500

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 90%
	Termin wykonania

Przyznana punktacja w kryterium: termin wykonania 10% 
	Łączna punktacja

	17.
	PZ Cormay S.A ul. Wiosenna 22, 05-092 Łomianki
	39.420,00
	90,00
	14 dni
10,00
	100,00
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